МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

c /o i. О oL. 2024
ПРИКАЗ

г. Грозный

О переводе с платного обучения
на бесплатное

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 06 июня 2013 года № 443 «Об утверждении порядка и случаев
перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования, с платного обучения на бесплатное»,
с учетом внесений изменений Приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 9 августа 2023 года «О внесении изменений в Порядок
и случаи перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования, с платного обучения на бесплатное,
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 6 июня 2013 года № 443»,

п р и к а з ы в а ю :

Перевести с 22 февраля 2024 года (на имеющиеся вакантные места) с
платной формы обучения на бесплатное обучение следующих студентов:

1. Абзуеву Аминат Баштар-Алиевну -  студентку 3-го курса очной
формы обучения Медицинского колледжа при Медицинском институте по
специальности «Акушерское дело»;

2. Амерханову Сайдат Расулхаджиевну - студентку 3-го курса очной
формы обучения Юридического факультета по направлению подготовки
«Юриспруденция»;

3. Арсимикова Ахмеда Ибрагимовича - студента 3-го курса очной
формы обучения Юридического факультета по направлению подготовки
«Юриспруденция»;

4. Баудынова Хас-Магомеда Руслановича - студента 4-го курса очной
формы обучения Медицинского института по специальности «Лечебное дело»;

5. Баталову Лизану Хусейновну - студентку 2-го курса очной формы
обучения Факультета иностранных языков по направлению подготовки
«Лингвистика»;

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.03.2024 12:28:15
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

6. Баширову Камилу Аслановну - студентку 2-го курса очной формы
обучения Факультета иностранных языков по направлению подготовки
«Лингвистика»;

7. Батукаева Алихана Резвановича - студента 3-го курса очной формы
обучения Агротехнологического института по направлению подготовки
«Ветеринария»;

8. Гериханову Танзилу Бувайсаровну -  студентку 3-го курса очной
формы обучения Медицинского колледжа при Медицинском институте по
специальности «Акушерское дело»;

9. Дукаеву Радиму Рахмановну - студентку 4-го курса очной формы
обучения Медицинского института по специальности «Стоматология»;

10. Исаеву Амину Асланбековну - студентку 2-го курса очной формы
обучения Факультета иностранных языков по направлению подготовки
«Лингвистика»;

11. Мадаева Дени Саид-Магомедовича - студента 2-го курса очной формы
обучения Института математики, физики и информационных технологий по
направлению подготовки «Бизнес-информатика»;

12. Сапарбиеву Хаву Сулумбековну - студентку 3-го курса очно-заочной
формы обучения Биолого-химического факультета по направлению подготовки
«Биология»;

13. Хамадову Диану Руслановну - студентку 3-го курса очной формы
обучения Колледжа по специальности «Коррекционная педагогика в начальном
образовании».

Основание: заявления студентов, протокол заседания комиссии по
переводу с платного обучения на бесплатное от 21 февраля 2024 года.

И.о. ректора Н.У. Ярычев